
 

N. 1689 

del Reg.Gen.   

        

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  

  

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
ORIGINALE   

 N° 301 data 27/12/2010 

OGGETTO: 

 
Liquidazione contributo € 500,00 alla Associazione Oll Muvi per la realizzazione 

mediatica del progetto “Incoming Turistico”. 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n 23 del 24/5/2010  di approvazione del Bilancio di previsione anno 2010; 

- della Delibera di Giunta Comunale n.                     di approvazione del P.E.G. 

 

 

 



 IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

che a seguito di nota del 2 agosto registrata al protocollo generale al n. 44386  con la quale l’Associazione 

culturale Oll Muvi comunicava l’intento di  realizzare  attività promozionali  tese alla diffusione  e 

valorizzazione della cultura e dell'immagine di Molfetta nelle aree geografiche con la presenza di emigrati 

molfettesi,  la Giunta Comunale con atto n. 211 del 12 agosto 2010 riconosceva un  contributo finanziario di 

€.1500/00 a sostegno delle spese per le attività succitate; 

che con nota registrata il  27.10.2010  il  Responsabile dell’Associazione Culturale Oll Muvi ha comunicato che 

nell’ambito dell’ “Incoming Tourist Project”  è stato realizzato un video documentario  dell’evento “The Hoboken 

Italian Festival” tenutosi negli Stati Uniti  nello scorso mese di settembre e che si renderebbe necessaria una 

integrazione di contributo onde permettere la riproduzione in luogo pubblico del filmato; 

Tutto ciò premesso, 

Visto che il progetto mediatico illustrato dal Responsabile dell’Associazione Culturale Oll Muvi è stato valutato 

positivamente dall’Amministrazione comunale in quanto consente di creare idealmente un ponte di collegamento tra 

la città e le comunità molfettesi residenti all’estero; 

Su disposizione dell’organo di Governo; 

Visti i vigenti: 

T.U.E.E.L.L. 267 del 18.08.2000; 

Statuto Comunale; 

Regolamento Comunale della Cultura; 

Deliberazione G.C. n. 203/10; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 approvato con D.L.vo 

n.267/2000; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 

Corrispondere all’Associazione Culturale Oll Muvi con quietanza al Responsabile Sig. Roberto Pansini, la somma di €. 

500/00 quale contribuzione finanziaria dell'Amministrazione alla realizzazione mediatica del progetto “Incoming 

Turistico”. 

La somma di €. 500/00, grava sul Cap. 22386  del Bilancio 2010.. 

Autorizzare il Settore Economico – Finanziario all'emissione del mandato di pagamento di €.500/00, in favore del 

Responsabile dell’Associazione Oll Muvi, sig. Roberto Pansini, nato a Molfetta il 25/12/1972 –  Piazza Vittorio 

Emanuele 22/A, Molfetta. 

Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del Settore Finanziario ed al Responsabile del 

Procedimento. 

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Dirigente Settore Economico - 

Finanziario, per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria, di cui all'art.151-comma 4 del 

T.U.EE.LL. D.L.von.267/200, e diventerà esecutiva dopo l'apposizione di tale attestazione. 

 


